
                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
      11.12.2025                                                                                              №  1539               

 
О внесении изменения в приложение                

к постановлению администрации района 

от 15.01.2013 № 12 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

муниципальный район Владимирской области, по согласованию с 

Территориальной избирательной комиссией Вязниковского района 

администрация района п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 

района от 15.01.2013 № 12 «Об образовании избирательных участков в целях 

подготовки и проведения выборов и референдумов всех уровней на территории 

Вязниковского района», изложив строку № 817 в следующей редакции: 

Номер 

избиратель

ного 

участка 

Адрес избирательного 

участка 
Границы избирательного участка 

«№ 817 Административное здание 

Вязниковский район, с. 

Сергиевы-Горки, ул. 

Муромская, д. 90 
 

Село Сергиевы-Горки, улицы: Гагарина, 

Пригорево, Садовая, Школьная; 

деревни: Бахтолово, Коровино, Курбатиха, 

Медведево, Рытово 

                                                                                   » 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 

 


